
ZARZĄDZENIE NR 194/2023 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXVI/407/22 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2023 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza dochody budżetu gminy o kwotę  7 000,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 
rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007 
oraz z 2022 r. poz. 1287) 

  
 

7 000,00 zł 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   7 000,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu”, ustanowionego 
uchwałą Nr 140 Rady Ministrów z dnia 15 października 2018 r. 
w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019 – 2023 (M.P. z 2018 r., poz. 1007 
oraz z 2022 r. poz. 1287 

  
7 000,00 zł 

3.  Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.292.2023 z 28.11.2023 r.,                    

  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 29 198,00 zł.   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 194/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 420 564,09 -7 000,00 2 413 564,09

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 309 350,00 -7 000,00 302 350,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 000,00 -7 000,00 301 000,00

Razem: 66 723 474,76 -7 000,00 66 716 474,76

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 401 316,84 0,00 7 401 316,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 -1 789,00 5 813 478,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 860,00 -1 789,00 4 071,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 524 885,00 1 789,00 526 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 808,00 1 789,00 11 597,00

801 Oświata i wychowanie 24 257 231,17 0,00 24 257 231,17

80101 Szkoły podstawowe 17 819 922,42 4 341,00 17 824 263,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 969 256,00 -949,00 1 968 307,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 687 842,00 -7 602,00 680 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 588 211,71 12 892,00 8 601 103,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330 578,01 -869,00 1 329 709,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 448,00 -869,00 42 579,00

80104 Przedszkola 1 112 086,00 -184,00 1 111 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 575,00 -184,00 22 391,00

80107 Świetlice szkolne 363 804,00 -3 643,00 360 161,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 484,00 -3 643,00 10 841,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 608,00 355,00 1 616 963,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 701,00 355,00 41 056,00

852 Pomoc społeczna 4 491 874,09 -7 000,00 4 484 874,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

513 700,00 -4 000,00 509 700,00

3110 Świadczenia społeczne 510 000,00 -4 000,00 506 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 185 615,00 4 000,00 1 189 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 951,00 6 679,00 797 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -440,00 2 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -488,00 512,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 973,00 -140,00 1 833,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 800,00 -611,00 2 189,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 441 350,00 -7 000,00 434 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 432 600,00 -7 000,00 425 600,00

855 Rodzina 8 385 526,00 0,00 8 385 526,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 0,00 8 026 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 600,00 2 519,00 168 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 030,00 -500,00 5 530,00

4260 Zakup energii 3 100,00 -500,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 292,00 -92,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 -161,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 139,00 -10,00 1 129,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 -1 156,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 587,00 0,00 3 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,00 64,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 -264,00 372,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 -4 700,00 75 300,00

4260 Zakup energii 2 700,00 -1 800,00 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -1 900,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 4 700,00 74 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 4 700,00 74 700,00

Razem: 78 449 163,20 -7 000,00 78 442 163,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 194/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 401 316,84 0,00 7 401 316,84

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 815 267,00 -1 789,00 5 813 478,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 860,00 -1 789,00 4 071,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 524 885,00 1 789,00 526 674,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 808,00 1 789,00 11 597,00

801 Oświata i wychowanie 24 257 231,17 0,00 24 257 231,17

80101 Szkoły podstawowe 17 819 922,42 4 341,00 17 824 263,42

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 969 256,00 -949,00 1 968 307,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 687 842,00 -7 602,00 680 240,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 588 211,71 12 892,00 8 601 103,71

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 330 578,01 -869,00 1 329 709,01

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 448,00 -869,00 42 579,00

80104 Przedszkola 1 112 086,00 -184,00 1 111 902,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 22 575,00 -184,00 22 391,00

80107 Świetlice szkolne 363 804,00 -3 643,00 360 161,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 14 484,00 -3 643,00 10 841,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 616 608,00 355,00 1 616 963,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 701,00 355,00 41 056,00

852 Pomoc społeczna 4 491 874,09 -7 000,00 4 484 874,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

513 700,00 -4 000,00 509 700,00

3110 Świadczenia społeczne 510 000,00 -4 000,00 506 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 185 615,00 4 000,00 1 189 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 790 951,00 6 679,00 797 630,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 200,00 -440,00 2 760,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -488,00 512,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego 1 973,00 -140,00 1 833,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

2 800,00 -611,00 2 189,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 441 350,00 -7 000,00 434 350,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 3



3110 Świadczenia społeczne 432 600,00 -7 000,00 425 600,00

855 Rodzina 8 385 526,00 0,00 8 385 526,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 026 802,00 0,00 8 026 802,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 600,00 2 519,00 168 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 030,00 -500,00 5 530,00

4260 Zakup energii 3 100,00 -500,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 292,00 -92,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 -161,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  1 139,00 -10,00 1 129,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 -1 156,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 587,00 0,00 3 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,00 64,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 -264,00 372,00

85504 Wspieranie rodziny 80 000,00 -4 700,00 75 300,00

4260 Zakup energii 2 700,00 -1 800,00 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 1 000,00 -1 000,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 400,00 -1 900,00 500,00

85508 Rodziny zastępcze 70 000,00 4 700,00 74 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 4 700,00 74 700,00

Razem: 78 449 163,20 -7 000,00 78 442 163,20

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 100 187,00 0,00 8 100 187,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 0,00 7 997 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 600,00 2 519,00 168 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 030,00 -500,00 5 530,00

4260 Zakup energii 3 100,00 -500,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 292,00 -92,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 -161,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 139,00 -10,00 1 129,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 -1 156,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 587,00 0,00 3 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,00 64,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 -264,00 372,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 194/2023 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 listopada 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 8 100 187,00 0,00 8 100 187,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 997 602,00 0,00 7 997 602,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 600,00 2 519,00 168 119,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 030,00 -500,00 5 530,00

4260 Zakup energii 3 100,00 -500,00 2 600,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 -100,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 292,00 -92,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 161,00 -161,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  

1 139,00 -10,00 1 129,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 156,00 -1 156,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny 3 587,00 0,00 3 587,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 200,00 200,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 352,00 64,00 416,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 636,00 -264,00 372,00

Razem: 9 704 946,65 0,00 9 704 946,65

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1484DCF-F23B-46D4-B0E1-E42165E8B12B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 194/2023 WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


